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Szczecin, 27.05.2024r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na Dostawa materiałów biurowych dla Zarządu Budynków            i Lokali Komunalnych w Szczecinie w podziale na dwie części
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 24.05.2024 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz                  z udzielonymi odpowiedziami:
- w części I 
Pytanie 1:

pozycja 16 czy Zamawiający dopuszcza teczki o gramaturze 280g
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza teczki o gramaturze 280g.
w części II: 

Pytanie 2:

pozycja 7 - czy cienkopis ma mieścić się w przedziale 0,4 - 0,9 czyli czy może być o grubości 0,4, czy ma mieć dostępne do wyboru różne grubości –

Odpowiedź: 
Tak. Cienkopis ma mieścić się w zakresie pisania 0,4-0,9.

Pytanie 3:

 pozycja 45 - wymiar 4,2x8,5 wskazuje na korektor Drect, który aktualnie jest dostępny w wersji 4,2x8 czy Zamawiający dopuszcza korektor o takiej szerokości; 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza korektora o innych parametrach.
Pytanie nr 4:

pozycja 52 - deska z okładką - ząbkowany zacisk wskazuje na dostawcę Panta Plast czy Zamawiający dopuszcza deski teczki z zaciskiem bez ząbków; -
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza teczki z zaciskiem bez ząbków.
Pytanie nr 5:
 pozycja 53 - sposób pakowania etykiet wskazuje na producenta Esselte - czy Zamawiający dopuszcza etykiety pakowane np. po 12 sztuk 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza etykiet pakowanych po 12 szt.

Pytanie nr 6:

- pozycja 66 bloczki 75x75 - czy Zamawiający dopuszcza bloczki o wymiarze 76x76 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza bloczki o wymiarze 76*76mm

Pytanie nr 7:

pozycja 65 i 67 - czy Zamawiający dopuszcza bloczki w kolorze różowym zamiast czerwonego; 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza bloczki o kolorze różowym.

Pytanie nr 8:

pozycja 78 - ofertówka 110 micronów - Czy Zamawiający dopuszcza ofertówki                      o grubości 120mic

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza ofertówki o wskazanych parametrach. 
	
	Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
w Szczecinie
ul. Mariacka 25, 70-546 Szczecin
REGON: 8513163987;  NIP: 8513163987
Sekretariat:
tel. +48 91 48 86 352, fax. +48 91 48 93 832
e-mail: sekretariat@zbilk.szczecin.pl
www.zbilk.szczecin.pl
	Dział Zamówień Publicznych
ul. Mariacka 25, 70-546 Szczecin
Biuro Obsługi Interesanta:
tel. tel. +48 91 48 86 301,  +48 91 48 86 333
fax. +48 91 48 93 831
e-mail: sekretariat-dzp@zbilk.szczecin.pl




[image: image1.png]